PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 25.223.983/0001-56

Rua Hermelino Araújo, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

Telefone: (38) 3825-1104 // e-mail: licitacao@montezuma.mg.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO

Aviso de republicação alteração da data de abertura de licitação Pregão Presencial
n° 001/2026 – Processo nº 001/2026. Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, tintas e materiais de

construção em geral de forma parcelada para atendimento de todas as secretarias
do município de Montezuma/MG. O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a republicação do Pregão nº 001/2026, cuja sessão pública
ocorrerá no dia 24/02/2026, às 09h00, em razão de alteração no sistema,
conforme disposto no edital, especificamente quanto à adoção da fase inversa.

Montezuma/MG, 04 de fevereiro de 2026. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro oficial.